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VIII MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
- 22. april 2017 -

Gradski olimpijski bazen "GOB"
22./23.04.2017, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 23 Muški/M, 200m Slobodno/Free Otvoreno
23.04.2017 - 9.48 Rezultati Kvalifikacije
Nezvanični BiH Otvoreno 1:51.42 Ensar HAJDER ZATU Berlin (GER) 12.04.2015
Nezvanični BiH A:-12 2:12.71 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Banja Luka (BiH) 17.04.2011
Nezvanični BiH - 14 1:59.24 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Maribor (SLO) 21.12.2013
Nezvanični BiH ABC 1:54.04 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Maribor (SLO) 12.12.2015
Nezvanični BiH - 18 1:53.05 Anđelo ŠIMIĆ BOSA Sarajevo (BiH) 16.10.2016

SP Budapest 2017 (A) : 1:47.73  /  SP Budapest 2017 (B) : 1:51.50

Bodova: FINA 2016

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

Otvoreno

1. Angelo ŠIMIĆ 18 Bosna, SA 1:59.20 626 A
50m: 28.03 28.03 100m: 58.55 30.52 150m: 1:29.35 30.80 200m: 1:59.20 29.85

2. Kosta VRKEŠ 18 22.april, BL 2:00.65 604 A
50m: 27.40 27.40 100m: 58.34 30.94 150m: 1:30.47 32.13 200m: 2:00.65 30.18

3. Vito VODENIK 19 Triglav, KR 2:00.70 603 A
50m: 27.90 27.90 100m: 58.53 30.63 150m: 1:29.90 31.37 200m: 2:00.70 30.80

4. Marko KOVAČIĆ 16 22.april, BL 2:00.81 601 A
50m: 28.00 28.00 100m: 58.73 30.73 150m: 1:30.25 31.52 200m: 2:00.81 30.56

5. Mitja HORVAT 16 Neptun, CE 2:01.18 596 A
50m: 27.98 27.98 100m: 58.73 30.75 150m: 1:30.11 31.38 200m: 2:01.18 31.07

6. Žan RIHTER 17 Fužinar, RA 2:01.94 585 A
50m: 28.76 28.76 100m: 59.93 31.17 150m: 1:31.32 31.39 200m: 2:01.94 30.62

7. Andraž ŠENICA 18 Ljubljana, LJU 2:02.04 583 A
50m: 28.72 28.72 100m: 59.84 31.12 150m: 1:31.21 31.37 200m: 2:02.04 30.83

8. Jernej PREBIL 15 Kamnik, KA 2:02.79 573 A
50m: 28.15 28.15 100m: 59.31 31.16 150m: 1:32.40 33.09 200m: 2:02.79 30.39

9. Nejc ČENČIČ 17 Triglav, KR 2:02.93 571 A
50m: 28.60 28.60 100m: 59.39 30.79 150m: 1:31.46 32.07 200m: 2:02.93 31.47

10. Peter KLEMENC 16 Ljubljana, LJU 2:03.36 565 A
50m: 28.29 28.29 100m: 59.37 31.08 150m: 1:31.40 32.03 200m: 2:03.36 31.96

11. Jovan LEKIĆ 14 22.april, BL 2:03.76 559 A
50m: 28.82 28.82 100m: 1:00.25 31.43 150m: 1:32.38 32.13 200m: 2:03.76 31.38

12. Jure GORNIK 15 Delfin, LJU 2:05.67 534 A
50m: 28.89 28.89 100m: 1:00.74 31.85 150m: 1:33.92 33.18 200m: 2:05.67 31.75

13. Aleksa MATIĆ 17 11.April, BG 2:05.83 532 R
50m: 28.76 28.76 100m: 1:00.88 32.12 150m: 1:33.54 32.66 200m: 2:05.83 32.29

14. Nace VOVK 15 Triglav, KR 2:05.99 530 A
50m: 29.15 29.15 100m: 1:01.42 32.27 150m: 1:34.22 32.80 200m: 2:05.99 31.77

15. Gregor PREDALIČ 15 Ljubljana, LJU 2:06.20 527 A
50m: 29.05 29.05 100m: 1:01.39 32.34 150m: 1:34.60 33.21 200m: 2:06.20 31.60

16. Matic STANONIK 17 Triglav, KR 2:06.90 519
50m: 29.67 29.67 100m: 1:02.21 32.54 150m: 1:35.22 33.01 200m: 2:06.90 31.68

17. Arman LIVADIĆ 14 Sharks, SA 2:08.24 503 A
50m: 29.19 29.19 100m: 1:00.79 31.60 150m: 1:34.95 34.16 200m: 2:08.24 33.29

18. Ognjen LESENDRIĆ 15 LA Kolubara, LA 2:08.93 495 A
50m: 29.74 29.74 100m: 1:02.13 32.39 150m: 1:36.33 34.20 200m: 2:08.93 32.60
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VIII MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
- 22. april 2017 -

Gradski olimpijski bazen "GOB"
22./23.04.2017, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 23, Muški/M, 200m Slobodno/Free, Kvalifikacije, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

19. Fatih TAHIROVIĆ 16 Sport Time, SA 2:09.01 494 R
50m: 27.84 27.84 100m: 1:00.94 33.10 150m: 1:35.81 34.87 200m: 2:09.01 33.20

20. Janez VUGA 18 Delfin, LJU 2:11.07 471
50m: 29.31 29.31 100m: 1:01.62 32.31 150m: 1:36.04 34.42 200m: 2:11.07 35.03

21. Nikša KAŠĆELAN 15 22.april, BL 2:12.74 453 R
50m: 30.32 30.32 100m: 1:04.28 33.96 150m: 1:39.15 34.87 200m: 2:12.74 33.59

22. Aleksa DABIĆ 14 22.april, BL 2:15.00 431 R
50m: 30.88 30.88 100m: 1:05.14 34.26 150m: 1:40.90 35.76 200m: 2:15.00 34.10

23. Naj SENICA 15 Ljubljana, LJU 2:15.32 428 R
50m: 31.50 31.50 100m: 1:05.35 33.85 150m: 1:40.70 35.35 200m: 2:15.32 34.62

24. Josip BUDAK 16 Zadar, ZA 2:16.19 420
50m: 30.06 30.06 100m: 1:04.32 34.26 150m: 1:40.61 36.29 200m: 2:16.19 35.58

25. Miha OBIDIČ 16 Nova Gorica, NG 2:16.61 416
50m: 30.17 30.17 100m: 1:04.33 34.16 150m: 1:40.95 36.62 200m: 2:16.61 35.66

26. Aleksandar TOPIĆ 13 22.april, BL 2:18.01 403
50m: 31.00 31.00 100m: 1:06.00 35.00 150m: 1:42.20 36.20 200m: 2:18.01 35.81

27. Roko ŠANGO 13 Zadar, ZA 2:20.86 379
50m: 32.69 32.69 100m: 1:08.44 35.75 150m: 1:45.23 36.79 200m: 2:20.86 35.63

28. Pavle KRUPLJANIN 13 22.april, BL 2:21.80 372
50m: 33.40 33.40 100m: 1:08.91 35.51 150m: 1:45.73 36.82 200m: 2:21.80 36.07

29. Filip KURUZOVIĆ 14 Mladost, BL 2:22.78 364
50m: 31.76 31.76 100m: 1:07.86 36.10 150m: 1:45.98 38.12 200m: 2:22.78 36.80

30. Daris SIRNIK 11 Kranj, Kranj 2:28.09 326
50m: 33.62 33.62 100m: 1:11.56 37.94 150m: 1:50.54 38.98 200m: 2:28.09 37.55

31. Aggelos KAPARTZIANIS 13 ASE Trikalon 2:29.84 315
50m: 34.97 34.97 100m: 1:14.21 39.24 150m: 1:53.08 38.87 200m: 2:29.84 36.76

32. Leon RUPNIK-BUTERIN 13 Zadar, ZA 2:30.68 310
50m: 35.01 35.01 100m: 1:14.15 39.14 150m: 1:53.17 39.02 200m: 2:30.68 37.51

33. Kenan DRAČIĆ 11 Zmaj-A., TU 2:30.86 309
50m: 34.32 34.32 100m: 1:13.23 38.91 150m: 1:52.12 38.89 200m: 2:30.86 38.74

34. Bojan NIKOLIĆ 13 Mladost, BL 2:31.00 308
50m: 34.64 34.64 100m: 1:13.48 38.84 150m: 1:53.50 40.02 200m: 2:31.00 37.50

35. Mihovil KOZULIĆ 12 Zadar, ZA 2:33.24 294
50m: 34.02 34.02 100m: 1:13.75 39.73 150m: 1:54.53 40.78 200m: 2:33.24 38.71

36. Veljko ŠVRAKA 13 N.Beograd 011 2:35.40 282
50m: 33.42 33.42 100m: 1:13.25 39.83 150m: 1:54.63 41.38 200m: 2:35.40 40.77

37. Dimitrios IOANNOY 12 Olympiakos VO 2:36.41 277
50m: 35.45 35.45 100m: 1:16.23 40.78 150m: 1:57.43 41.20 200m: 2:36.41 38.98

38. Aleksa ĐUKANOVIĆ 12 Mladost, BL 2:36.90 274
50m: 34.51 34.51 100m: 1:14.51 40.00 150m: 1:56.74 42.23 200m: 2:36.90 40.16

39. Andrija ZLATKOVIĆ 14 N.Beograd 011 2:37.59 271
50m: 33.98 33.98 100m: 1:15.23 41.25 150m: 1:58.05 42.82 200m: 2:37.59 39.54

40. Gašper STELE 13 Kamnik, KA 2:38.50 266
50m: 36.15 36.15 100m: 1:16.59 40.44 150m: 1:59.07 42.48 200m: 2:38.50 39.43
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VIII MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
- 22. april 2017 -

Gradski olimpijski bazen "GOB"
22./23.04.2017, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 23, Muški/M, 200m Slobodno/Free, Kvalifikacije, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

41. Jakob PREBIL 12 Kamnik, KA 2:39.58 261
50m: 36.27 36.27 100m: 1:17.57 41.30 150m: 2:01.24 43.67 200m: 2:39.58 38.34

42. Mateja KLADAR 13 N.Beograd 011 2:40.30 257
50m: 35.89 35.89 100m: 1:17.14 41.25 150m: 2:00.16 43.02 200m: 2:40.30 40.14

43. Alexander TALIDOYOROS 11 Olympiakos VO 2:40.90 254
50m: 37.03 37.03 100m: 1:19.10 42.07 150m: 2:01.68 42.58 200m: 2:40.90 39.22

44. Aleksa MUDRIĆ 12 Mladost, BL 2:41.86 250
50m: 36.94 36.94 100m: 1:18.80 41.86 150m: 2:02.18 43.38 200m: 2:41.86 39.68

45. Nik PETERLIN 11 Kamnik, KA 2:42.42 247
50m: 38.81 38.81 100m: 1:20.48 41.67 150m: 2:03.55 43.07 200m: 2:42.42 38.87

46. Marko MILIĆEVIĆ 11 22.april, BL 2:43.49 242
50m: 37.79 37.79 100m: 1:20.20 42.41 150m: 2:03.54 43.34 200m: 2:43.49 39.95

47. Bor SLANA 12 Kamnik, KA 2:52.12 208
50m: 37.92 37.92 100m: 1:22.50 44.58 150m: 2:08.28 45.78 200m: 2:52.12 43.84

48. Vladimir MILIĆEVIĆ 13 22.april, BL 2:53.23 204
50m: 39.82 39.82 100m: 1:25.17 45.35 150m: 2:10.93 45.76 200m: 2:53.23 42.30

49. Rok VEJNOVIČ 9 Kamnik, KA 2:58.36 187
50m: 40.29 40.29 100m: 1:27.74 47.45 150m: 2:15.26 47.52 200m: 2:58.36 43.10

50. Vagelis SANIDAS 10 Olympiakos VO 3:04.31 169
50m: 39.65 39.65 100m: 1:27.75 48.10 150m: 2:18.15 50.40 200m: 3:04.31 46.16

51. Luka BOŠKOVIĆ 11 N.Beograd 011 3:15.17 142
50m: 42.03 42.03 100m: 1:32.98 50.95 150m: 2:25.64 52.66 200m: 3:15.17 49.53

52. Petar KOJČINOVIĆ 8 22.april, BL 3:21.92 128
50m: 44.21 44.21 100m: 1:36.22 52.01 150m: 2:29.08 52.86 200m: 3:21.92 52.84

53. Damjan BREZAR 9 22.april, BL 3:28.50 117
50m: 44.90 44.90 100m: 1:38.08 53.18 150m: 2:31.33 53.25 200m: 3:28.50 57.17

54. Boris ĆURLIK 8 22.april, BL 3:48.81 88
50m: 51.30 51.30 100m: 1:51.70 1:00.40 150m: 2:52.20 1:00.50 200m: 3:48.81 56.61

55. Petar RADOŠEVIĆ 10 22.april, BL 3:50.25 86
50m: 51.09 51.09 100m: 1:51.18 1:00.09 150m: 2:52.99 1:01.81 200m: 3:50.25 57.26

DNS Nikola BJELAJAC 19 Olymp, BL
DNS Ognjen GLIGORIĆ 12 Olymp, BL
DNS Kosta GRAHOVAC 11 Olymp, BL
DNS Marko KREMENOVIĆ 16 Olymp, BL
DNS Aleksa LAKIĆ 13 Olymp, BL
DNS Pavle MILAKOVIĆ 10 Olymp, BL
DNS Kosta MILOSAVIĆ 14 Olymp, BL
DNS Luka MIRNIĆ 16 Olymp, BL
DNS Sergej PANIĆ 15 Olymp, BL
DNS Stefan PURIŠIĆ 12 Olymp, BL
DNS Maksim RAČIĆ 11 Olymp, BL
DNS Boris ŠARIĆ 14 Olymp, BL
DNS Ivan STANČEVIĆ 14 Olymp, BL
DNS Sergej TRBOJEVIĆ 11 Olymp, BL
DNS Đorđe VUČANOVIĆ 13 Olymp, BL
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VIII MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
- 22. april 2017 -

Gradski olimpijski bazen "GOB"
22./23.04.2017, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 23, Muški/M, 200m Slobodno/Free, Kvalifikacije, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

DNS Ognjen VUČANOVIĆ 15 Olymp, BL
DNS David VUČIĆ 13 Olymp, BL
DNS Mihajlo VUKOVIĆ 13 Olymp, BL
DNS Miloš JAKOVLJEVIĆ 14 22.april, BL
DNS Stefan NENADIĆ 9 22.april, BL

D: Muški/Male 17/18

1. Angelo ŠIMIĆ 18 Bosna, SA 1:59.20 626 A
50m: 28.03 28.03 100m: 58.55 30.52 150m: 1:29.35 30.80 200m: 1:59.20 29.85

2. Kosta VRKEŠ 18 22.april, BL 2:00.65 604 A
50m: 27.40 27.40 100m: 58.34 30.94 150m: 1:30.47 32.13 200m: 2:00.65 30.18

3. Žan RIHTER 17 Fužinar, RA 2:01.94 585 A
50m: 28.76 28.76 100m: 59.93 31.17 150m: 1:31.32 31.39 200m: 2:01.94 30.62

4. Andraž ŠENICA 18 Ljubljana, LJU 2:02.04 583 A
50m: 28.72 28.72 100m: 59.84 31.12 150m: 1:31.21 31.37 200m: 2:02.04 30.83

5. Nejc ČENČIČ 17 Triglav, KR 2:02.93 571 A
50m: 28.60 28.60 100m: 59.39 30.79 150m: 1:31.46 32.07 200m: 2:02.93 31.47

6. Aleksa MATIĆ 17 11.April, BG 2:05.83 532 R
50m: 28.76 28.76 100m: 1:00.88 32.12 150m: 1:33.54 32.66 200m: 2:05.83 32.29

7. Matic STANONIK 17 Triglav, KR 2:06.90 519
50m: 29.67 29.67 100m: 1:02.21 32.54 150m: 1:35.22 33.01 200m: 2:06.90 31.68

8. Janez VUGA 18 Delfin, LJU 2:11.07 471
50m: 29.31 29.31 100m: 1:01.62 32.31 150m: 1:36.04 34.42 200m: 2:11.07 35.03

C: Muški/Male 15/16

1. Marko KOVAČIĆ 16 22.april, BL 2:00.81 601 A
50m: 28.00 28.00 100m: 58.73 30.73 150m: 1:30.25 31.52 200m: 2:00.81 30.56

2. Mitja HORVAT 16 Neptun, CE 2:01.18 596 A
50m: 27.98 27.98 100m: 58.73 30.75 150m: 1:30.11 31.38 200m: 2:01.18 31.07

3. Jernej PREBIL 15 Kamnik, KA 2:02.79 573 A
50m: 28.15 28.15 100m: 59.31 31.16 150m: 1:32.40 33.09 200m: 2:02.79 30.39

4. Peter KLEMENC 16 Ljubljana, LJU 2:03.36 565 A
50m: 28.29 28.29 100m: 59.37 31.08 150m: 1:31.40 32.03 200m: 2:03.36 31.96

5. Jure GORNIK 15 Delfin, LJU 2:05.67 534 A
50m: 28.89 28.89 100m: 1:00.74 31.85 150m: 1:33.92 33.18 200m: 2:05.67 31.75

6. Nace VOVK 15 Triglav, KR 2:05.99 530 A
50m: 29.15 29.15 100m: 1:01.42 32.27 150m: 1:34.22 32.80 200m: 2:05.99 31.77

7. Gregor PREDALIČ 15 Ljubljana, LJU 2:06.20 527 A
50m: 29.05 29.05 100m: 1:01.39 32.34 150m: 1:34.60 33.21 200m: 2:06.20 31.60

8. Ognjen LESENDRIĆ 15 LA Kolubara, LA 2:08.93 495 A
50m: 29.74 29.74 100m: 1:02.13 32.39 150m: 1:36.33 34.20 200m: 2:08.93 32.60

9. Fatih TAHIROVIĆ 16 Sport Time, SA 2:09.01 494 R
50m: 27.84 27.84 100m: 1:00.94 33.10 150m: 1:35.81 34.87 200m: 2:09.01 33.20
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VIII MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
- 22. april 2017 -

Gradski olimpijski bazen "GOB"
22./23.04.2017, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 23, Dečaci, 200m Slobodno/Free, Kvalifikacije, C: Muški/Male 15/16

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

10. Nikša KAŠĆELAN 15 22.april, BL 2:12.74 453 R
50m: 30.32 30.32 100m: 1:04.28 33.96 150m: 1:39.15 34.87 200m: 2:12.74 33.59

11. Naj SENICA 15 Ljubljana, LJU 2:15.32 428 R
50m: 31.50 31.50 100m: 1:05.35 33.85 150m: 1:40.70 35.35 200m: 2:15.32 34.62

12. Josip BUDAK 16 Zadar, ZA 2:16.19 420
50m: 30.06 30.06 100m: 1:04.32 34.26 150m: 1:40.61 36.29 200m: 2:16.19 35.58

13. Miha OBIDIČ 16 Nova Gorica, NG 2:16.61 416
50m: 30.17 30.17 100m: 1:04.33 34.16 150m: 1:40.95 36.62 200m: 2:16.61 35.66

DNS Marko KREMENOVIĆ 16 Olymp, BL
DNS Luka MIRNIĆ 16 Olymp, BL
DNS Sergej PANIĆ 15 Olymp, BL
DNS Ognjen VUČANOVIĆ 15 Olymp, BL

B: Muški/Male 13/14

1. Jovan LEKIĆ 14 22.april, BL 2:03.76 559 A
50m: 28.82 28.82 100m: 1:00.25 31.43 150m: 1:32.38 32.13 200m: 2:03.76 31.38

2. Arman LIVADIĆ 14 Sharks, SA 2:08.24 503 A
50m: 29.19 29.19 100m: 1:00.79 31.60 150m: 1:34.95 34.16 200m: 2:08.24 33.29

3. Aleksa DABIĆ 14 22.april, BL 2:15.00 431 R
50m: 30.88 30.88 100m: 1:05.14 34.26 150m: 1:40.90 35.76 200m: 2:15.00 34.10

4. Aleksandar TOPIĆ 13 22.april, BL 2:18.01 403
50m: 31.00 31.00 100m: 1:06.00 35.00 150m: 1:42.20 36.20 200m: 2:18.01 35.81

5. Roko ŠANGO 13 Zadar, ZA 2:20.86 379
50m: 32.69 32.69 100m: 1:08.44 35.75 150m: 1:45.23 36.79 200m: 2:20.86 35.63

6. Pavle KRUPLJANIN 13 22.april, BL 2:21.80 372
50m: 33.40 33.40 100m: 1:08.91 35.51 150m: 1:45.73 36.82 200m: 2:21.80 36.07

7. Filip KURUZOVIĆ 14 Mladost, BL 2:22.78 364
50m: 31.76 31.76 100m: 1:07.86 36.10 150m: 1:45.98 38.12 200m: 2:22.78 36.80

8. Aggelos KAPARTZIANIS 13 ASE Trikalon 2:29.84 315
50m: 34.97 34.97 100m: 1:14.21 39.24 150m: 1:53.08 38.87 200m: 2:29.84 36.76

9. Leon RUPNIK-BUTERIN 13 Zadar, ZA 2:30.68 310
50m: 35.01 35.01 100m: 1:14.15 39.14 150m: 1:53.17 39.02 200m: 2:30.68 37.51

10. Bojan NIKOLIĆ 13 Mladost, BL 2:31.00 308
50m: 34.64 34.64 100m: 1:13.48 38.84 150m: 1:53.50 40.02 200m: 2:31.00 37.50

11. Veljko ŠVRAKA 13 N.Beograd 011 2:35.40 282
50m: 33.42 33.42 100m: 1:13.25 39.83 150m: 1:54.63 41.38 200m: 2:35.40 40.77

12. Andrija ZLATKOVIĆ 14 N.Beograd 011 2:37.59 271
50m: 33.98 33.98 100m: 1:15.23 41.25 150m: 1:58.05 42.82 200m: 2:37.59 39.54

13. Gašper STELE 13 Kamnik, KA 2:38.50 266
50m: 36.15 36.15 100m: 1:16.59 40.44 150m: 1:59.07 42.48 200m: 2:38.50 39.43

14. Mateja KLADAR 13 N.Beograd 011 2:40.30 257
50m: 35.89 35.89 100m: 1:17.14 41.25 150m: 2:00.16 43.02 200m: 2:40.30 40.14

15. Vladimir MILIĆEVIĆ 13 22.april, BL 2:53.23 204
50m: 39.82 39.82 100m: 1:25.17 45.35 150m: 2:10.93 45.76 200m: 2:53.23 42.30
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VIII MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
- 22. april 2017 -

Gradski olimpijski bazen "GOB"
22./23.04.2017, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 23, Dečaci, 200m Slobodno/Free, Kvalifikacije, B: Muški/Male 13/14

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

DNS Aleksa LAKIĆ 13 Olymp, BL
DNS Kosta MILOSAVIĆ 14 Olymp, BL
DNS Boris ŠARIĆ 14 Olymp, BL
DNS Ivan STANČEVIĆ 14 Olymp, BL
DNS Đorđe VUČANOVIĆ 13 Olymp, BL
DNS David VUČIĆ 13 Olymp, BL
DNS Mihajlo VUKOVIĆ 13 Olymp, BL
DNS Miloš JAKOVLJEVIĆ 14 22.april, BL

A: Muški/Male -12

1. Daris SIRNIK 11 Kranj, Kranj 2:28.09 326
50m: 33.62 33.62 100m: 1:11.56 37.94 150m: 1:50.54 38.98 200m: 2:28.09 37.55

2. Kenan DRAČIĆ 11 Zmaj-A., TU 2:30.86 309
50m: 34.32 34.32 100m: 1:13.23 38.91 150m: 1:52.12 38.89 200m: 2:30.86 38.74

3. Mihovil KOZULIĆ 12 Zadar, ZA 2:33.24 294
50m: 34.02 34.02 100m: 1:13.75 39.73 150m: 1:54.53 40.78 200m: 2:33.24 38.71

4. Dimitrios IOANNOY 12 Olympiakos VO 2:36.41 277
50m: 35.45 35.45 100m: 1:16.23 40.78 150m: 1:57.43 41.20 200m: 2:36.41 38.98

5. Aleksa ĐUKANOVIĆ 12 Mladost, BL 2:36.90 274
50m: 34.51 34.51 100m: 1:14.51 40.00 150m: 1:56.74 42.23 200m: 2:36.90 40.16

6. Jakob PREBIL 12 Kamnik, KA 2:39.58 261
50m: 36.27 36.27 100m: 1:17.57 41.30 150m: 2:01.24 43.67 200m: 2:39.58 38.34

7. Alexander TALIDOYOROS 11 Olympiakos VO 2:40.90 254
50m: 37.03 37.03 100m: 1:19.10 42.07 150m: 2:01.68 42.58 200m: 2:40.90 39.22

8. Aleksa MUDRIĆ 12 Mladost, BL 2:41.86 250
50m: 36.94 36.94 100m: 1:18.80 41.86 150m: 2:02.18 43.38 200m: 2:41.86 39.68

9. Nik PETERLIN 11 Kamnik, KA 2:42.42 247
50m: 38.81 38.81 100m: 1:20.48 41.67 150m: 2:03.55 43.07 200m: 2:42.42 38.87

10. Marko MILIĆEVIĆ 11 22.april, BL 2:43.49 242
50m: 37.79 37.79 100m: 1:20.20 42.41 150m: 2:03.54 43.34 200m: 2:43.49 39.95

11. Bor SLANA 12 Kamnik, KA 2:52.12 208
50m: 37.92 37.92 100m: 1:22.50 44.58 150m: 2:08.28 45.78 200m: 2:52.12 43.84

12. Rok VEJNOVIČ 9 Kamnik, KA 2:58.36 187
50m: 40.29 40.29 100m: 1:27.74 47.45 150m: 2:15.26 47.52 200m: 2:58.36 43.10

13. Vagelis SANIDAS 10 Olympiakos VO 3:04.31 169
50m: 39.65 39.65 100m: 1:27.75 48.10 150m: 2:18.15 50.40 200m: 3:04.31 46.16

14. Luka BOŠKOVIĆ 11 N.Beograd 011 3:15.17 142
50m: 42.03 42.03 100m: 1:32.98 50.95 150m: 2:25.64 52.66 200m: 3:15.17 49.53

15. Petar KOJČINOVIĆ 8 22.april, BL 3:21.92 128
50m: 44.21 44.21 100m: 1:36.22 52.01 150m: 2:29.08 52.86 200m: 3:21.92 52.84

16. Damjan BREZAR 9 22.april, BL 3:28.50 117
50m: 44.90 44.90 100m: 1:38.08 53.18 150m: 2:31.33 53.25 200m: 3:28.50 57.17

17. Boris ĆURLIK 8 22.april, BL 3:48.81 88
50m: 51.30 51.30 100m: 1:51.70 1:00.40 150m: 2:52.20 1:00.50 200m: 3:48.81 56.61
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VIII MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
- 22. april 2017 -

Gradski olimpijski bazen "GOB"
22./23.04.2017, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 23, Dečaci, 200m Slobodno/Free, Kvalifikacije, A: Muški/Male -12

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

18. Petar RADOŠEVIĆ 10 22.april, BL 3:50.25 86
50m: 51.09 51.09 100m: 1:51.18 1:00.09 150m: 2:52.99 1:01.81 200m: 3:50.25 57.26

DNS Ognjen GLIGORIĆ 12 Olymp, BL
DNS Kosta GRAHOVAC 11 Olymp, BL
DNS Pavle MILAKOVIĆ 10 Olymp, BL
DNS Stefan PURIŠIĆ 12 Olymp, BL
DNS Maksim RAČIĆ 11 Olymp, BL
DNS Sergej TRBOJEVIĆ 11 Olymp, BL
DNS Stefan NENADIĆ 9 22.april, BL
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